DUX) LIMA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

CAM 1 C1PAL DE SUMARE
Protocolo Geral n°

000374 / 2020
Requerente
VER. EDUARDO LIMA- DUDU UMA

Data
04/02/2020

Hora
13:13 h

Assunto
Espécie: INDICAÇÃOn` 328
Solicitando operaçâo tapa buraco na Rua Jorge
bueno do Nascimento, Jardim volobueff.(Svp)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento
competente no sentido de providenciar a pavimentação (tapa-buraco com
massa asffiltica) na Rua Jorge Buono do Nascimento (12) próximo ao
número 24 no bairro Jardim Volobueff.

A indicação se faz necessária, devido ao fato dos buracos atrapalharem
o fluxo normal do trânsito, podendo acarretar em acidentes.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2020

Lido no Expediente da
Sessão Ordinária de

04 EV 2020

, CAMARA MUNICIPAL

L L

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865